PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro potraviny /
Hadice pro potraviny
1141_CZ2023_0_1 44 www.tubes-international.com
Hadice pro potraviny z pryže s duší z UPE
SUPERTOP LL FOOD UPE®
Hadice pro transport chemikálií v potravinářství
Duše:   bílý polyetylen UPE

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotn.
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-SUPUPE-LL-F-019 19 31,5 6,25 16 64 0,9 152 0,78 60
IV-SUPUPE-LL-F-025 25 37 6 16 64 0,9 200 0,96 60
IV-SUPUPE-LL-F-038 38 53 6,5 16 64 0,9 304 1,61 60
IV-SUPUPE-LL-F-051 51 66,5 7,75 16 64 0,9 406 2,20 60
IV-SUPUPE-LL-F-063 63,5 79 7,75 16 64 0,9 508 2,73 60
IV-SUPUPE-LL-F-076 76 91 7,5 16 64 0,8 608 3,22 60
Poznámka: indexy označené barevně – nejčastěji používané
Hadice SUPERTOP LL FOOD UPE DN38 se vsuvkou
CAMLOCK typ ERS 1.1/2” z nerezi AISI 316. Tato
koncovka má hladký hadicový trn, odpovídající průměru